
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

_______2024г. г.Бавлы

О внесении дополнений в муници­
пальную программу «Поддержка соци­
ально ориентированных некоммерческих 
организаций Бавлинского муниципаль­
ного района Республики Татарстан» на 
2022-2026 годы, утвержденную постанов­
лением Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района от 
25.03.2022 №57

В соответствии с Федеральным законом от 26.02.2024 №32-Ф3 «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О некоммерческих организациях» 

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан» на 2022-2026 годы, утвержденную постанов­

лением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 

25.03.2022 №57, следующие дополнения:

в разделе II «Основные понятия и термины»:

в первом абзаце после слова «партиями» дополнить словами 

«, государственных и муниципальных учреждений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского


